令和 3 年 8 月 24 日

各 位

セントライ青果株式会社

弊社従業員の新型コロナウイルス感染者について

弊社、本社従業員１名（20 代男性）が 8 月 22 日（日）に PCR 検査の結果、新型コロ

ナウイルス陽性であることが判明しました。

尚、PCR 検査で陽性と判明した時点で、事務所内及び関連箇所の消毒作業を即日実施い

たしました。

今後につきましても所轄保健所の指示のもと適切に対応し、関係各所と連携してさらな

る感染の拡大防止に努めてまいります。

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

【経緯・対応】

8 月 19 日（木） 6 時 30 分に出勤するも熱があったため上長に報告後帰宅

8 月 20 日（金） 熱が下がったため 6 時 30 分に出勤するも頭痛、鼻声の症状が

あったため 9 時 30 分に帰宅

8 月 21 日（土） 病院を受診し、PCR 検査を実施

         念のため事前に事務所内及び関連箇所の消毒作業を実施

8 月 22 日（日） PCR 検査で陽性と判明

8 月 23 日（月） 再度、事務所内及び関連箇所の消毒作業を実施

         濃厚接触者に該当する者はおりません

以上